

ÕPPEREIS MESINIKELE

„Ettevõtlik mesinik omandamas kogemusi mesindusettevõtjaid külastades“

Toimumise aeg: 15.-17.aprill 2019.

Õppereisi sisu: Kolmel järjestikkusel õppepäeval külastatakse 6 mesilat – osad Eestis ja osad Lätis. Kahel õhtul koolitus-diskussioon ettevõtete majandamise ja toodete turundamise teemal. Kõik külastatavad mesindusettevõtjad on erineva ettevõtluskogemusega, neil on erinevad suunad ja eesmärgid ning tootmismahud. Eestis külastatavad kohad: perekond Talimaa mesila Pärnumaalt (eelkõige tuntud mesilasemade kasvatajad), mesinik Jorma Õigus Viljandimaalt (töötanud välja brändi „Mulgi-Mõisa Mesi“, alustanud kunagi 2 mesilasperega ja nüüdseks 100 perega kutseline mesinik ja mesinike aktiivne koolitaja), kutseline mesinik Rein Männiste Valgamaalt (uued tehnoloogiad ja – võtted, lisaks tavameele segumeed, mesinike aktiivne koolitaja, mesinik Mati Urbanik Võrumaalt (aktiivne mesindusajaloo jäädvustaja ja mitmekülgne ettevõtja/projektide eestvedaja). Lätis külastatavad kohad: Läti Mesinike Liidu lektor-konsultandi Armands Gumbrise mesila ning Aivars Radžinsi ja tema abikaasa mesila (tegelevad apiteraapiaga ning mesindusturismiga). Lisaks Valmiera ja Cesise mesinduskaupluste külastamine.

Õppereisi sihtrühm: Põllumajandussektoris hõivatud isikud, kes tegutsevad maapiirkondades väikese ja keskmise suurusega ettevõtetena (ettevõtjatena).

Õppegrupi suurus: 15 inimest

Osalemine on tasuta

Õppereisi kulud (bussi rent, külastuskohad/loengud, vestlusringid, 2 ööbimist hotellis, hommiku- ja õhtusöök) on kaetud **Teadmussiidre ja teavituse toetusega (MAK 2014-2020 meede 1, alameede 1.3)**

Õppereis algab ja lõpeb Viljandist ning on suunatud eelkõige Raplammaa, Viljandimaa, Pärnumaa ja Harjumaa ettevõtjatele, kuid osaleda saavad soovi korral ka muu piirkonna mesindusettevõtjad.

Õppereisi korraldaja: MTÜ Alustame Algusest

NB! Reisile registreerumine e-kirjaga: alustamealgusest@gmail.com

Täpsem info telefoni teel 50 29 006 – Marianne Rosenfeld

Kohustuslikud registreerimisandmed: ees- ja perekonnanimi, isikukood, ettevõtluse andmed (firma või FIE nimi ja äriregistrikood), EMTAK-kood, e-kirja aadress, kontakttelefon.



Euroopa Maaelu Arengu
Põllumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maapiirkondadesse